[bookmark: _GoBack]（様式第１号）（電子メール施行可）

写真撮影などに関する承認申請書

（年号）　　年　　月　　日

宮城県保健環境センター所長　殿

申請者
住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

環境情報センター環境関連資料及び施設等の写真撮影、印刷物等への掲載に関する取扱要領第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	承認対象行為
	· 環境関連資料・施設等の写真撮影
· 環境関連資料・施設等の印刷物等への掲載
· 環境情報センターホームページ掲載事項のダウンロード
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象環境関連施設・施設等・ホームページ掲載事項・その他

	使用目的

	使用期間
	（年号）　　年　　月　　日　～　（年号）　　年　　月　　日

	備考